
Prisantydning: kr 2 190 000,‑

Cudrios gate 22
​





Meget trivelig 3‑roms leilighet i 1.etg med flott  
beliggenhet i Langesund. Sjøutsikt, 2 sov,  
parkeringskjeller og heis.

OMRÅDE
Langesund

ADRESSE
Cudrios gate 22, 3970  
LANGESUND

Prisantydning
kr 2 190 000,‑

Fellesgjeld: kr 1 870 000,‑
Omkostninger: kr 9 200,‑
Totalpris: kr 4 069 200,‑
Formuesverdi: kr 796 640,‑
Fellesutgifter: kr 14 144,‑

954 91 158
tina.vinje@sormegleren.no

Tina Vinje
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 73 m²
BRA‑e: 5 m²

BRA Total: 78 m²
Boligtype: Andelsleilighet
Byggeår: 2021
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 1
Eierform bygning: Andel
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 2070 m² 



CUDRIOS GATE 22

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 106, bruksnummer 1145 i Bamble kommune.Andelsnr. 39 i Smietangen I Borettslag med orgnr.  
927302047

Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 73 m² Entré, teknisk rom, gang, 2 soverom, bad/​​​​​​​​​​​​​vaskerom og stue/​​​​​​​​​​​​​kjøkken. 
BRA‑e: 5 m² Bod med utvendig adkomst.

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2070 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for borettslaget. Tomten er opparbeidet med gressplenog hellelagt gangsti/​​​​​​​​​​​inngangsparti  
og adkomst til boligene. Felles innkjøring til parkeringskjeller. 

Beliggenhet
Smietangen er en tange som ligger i nordenden av Langesund sentrum og er omgitt av sjø i vest, nord og  
øst. Mot vest ligger Kongshavn, en lun bukt skjermet mellom Smietangen og åsen i vest. Den frittliggende  
og åpne plasseringen gir potensiale for gode solforhold og vidstrakt utsikt.
Her får du gåavstand til Langesunds mange tilbud og opplevelser, samt matbutikk bare et steinkast unna.  
Det er kort vei til hyggelige spisesteder og restauranter. Kulturlivet i Langesund byr på konserter på  
Wrightegaarden og spennende festivaler som sørger for at du alltid vil ha noe å finne på. Er du glad i  
båtlivet er det fantastisk skjærgård i nærområdet. Det er flere fine turområder i Langesund som bl.a Tangen  
fort, Steinvika og kyststien. 
Tomten knytter seg til Langesund, via Tordenskiolds plass, med en enveiskjørt veisløyfe rundt området. I  
midten av veisløyfen ligger parkeringshuset. Bebyggelsen ligger langs med kaien i vest, nord og øst. Kaien,  
som omkranser området, er blitt oppgradert og benyttes nå som turvei tilgjengelig for allmennheten.



Nabolagsopplysninger:
Kollektivtransport fra Langesund Torv, ca 350 meter fra
leiligheten. 
Langesund brygge ligger ca. 400 meter fra
leilighetene.
Offentlig ladestasjon for el‑bil ved Rådhuset.
Dagligvarebutikken Coop Extra ligger ca. 900 meter
fra leiligheten.

Adkomst
Smietangen ligger midt i Langesund sentrum. Kjør forbi Wrightegaarden og følg skiltene inn til Smietangen.  
Det vil bli skiltet med Sørmeglerens visningsskilt ved fellesvisning. 

Bebyggelsen
Smietangen i Langesund er fortsatt under utvikling og er i ferd med å forvandles til et område med rundt  
120 boliger med en sjelden nærhet til sjøen. Sjøhuset Eikhaug omfatter totalt 6 leiligheter. Bygget ligger i  
det nordøstlige hjørnet av tomten og tilhører 2 av de 5 hovedområdene i prosjektet, noe som gjør at det har  
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